



شرکت: فرآورده های غذایی و فند چهارمحال	سرمایه ثبت شده: 140,000
نماد: قچار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384206	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۱۴۷,۵۳۰	۱,۱۳۳,۳۸۵	۱,۳۵۶,۳۹۷	۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۳۱,۳۶۹)	(۹۳۳,۵۹۵)	(۱,۱۱۳,۹۶۸)	(۶۴)
سود (زیان) ناخالص	۶۱۶,۱۶۱	۲۰۰,۷۹۰	۲۴۲,۴۲۹	۲۰۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۶۹۸)	(۳۷,۶۵۳)	(۴۵,۲۸۲)	(۶۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۲,۲۶۲	۳۱,۴۰۹	۲۲,۰۳۲	۴
سایر هزینه‌ها	(۲۴۳,۴۷۶)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۵۱,۳۲۹	۱۹۴,۵۴۶	۲۱۹,۱۷۹	۳۹
هزینه‌های مالی	(۲۸,۹۳۴)	(۲۰,۸۹۶)	(۲۰,۶۴۹)	(۲۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۸۴۹	۲,۳۳۴	۳,۴۱۲	۲۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۳۳۷	۱۰,۰۰۹	۴۵,۸۷۴	(۳۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۱,۴۱۱	۱۸۵,۸۹۳	۲۴۷,۸۱۶	۳۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۴,۲۸۳)	(۴۱,۳۲۳)	(۴۵,۸۲۵)	(۳۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۷,۱۲۸	۱۴۴,۵۷۰	۲۰۱,۹۹۱	۲۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷۷,۱۲۸	۱۴۴,۵۷۰	۲۰۱,۹۹۱	۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۶۸	۱,۰۷۷	۱,۲۷۲	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۰۳)	(۴۴)	۱۷۱	(۱۳۴)

	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
•	۲,۷۲۱	۲,۷۹۰	۲,۷۹۰	سایر دارایی‌ها
۱۱	۲۳۶,۶۳۵	۲۸۲,۶۹۷	۴۲۵,۱۲۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۷	۷۰۲,۲۵۲	۵۲,۲۹۶	۶۷,۶۵۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹۷۹	۲۴۷,۸۳۸	۱۱۰,۸۳۰	۱,۱۹۶,۱۸۹	موجودی مواد و کالا
۲۵۷	۱۸۶,۲۹۳	۶۳,۲۹۲	۲۳۶,۶۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۴۷	۷۲,۲۱۹	۹,۹۰۵	۲۴,۵۰۵	موجودی نقد
۵۳۸	۱,۲۰۸,۶۰۲	۲۲۷,۴۲۳	۱,۵۱۴,۹۵۳	
--	۸,۳۰۶	۲,۴۰۷	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۳۲	۱,۲۱۶,۸۰۸	۲۲۹,۸۳۰	۱,۵۱۴,۹۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۲۱۱	۱,۴۵۳,۴۴۳	۶۲۳,۵۲۷	۱,۹۴۰,۰۹۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۴۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱۱,۵۷۹	۱۴,۰۰۰	۱۴,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۸	۸۱,۷۷۶	۲۶۷,۳۴۶	۴۲۲,۴۷۴	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۷	۲۳۲,۲۵۵	۴۲۱,۳۴۶	۵۷۷,۴۷۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	۱۸۱	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۸	۱۷,۰۶۵	۱۶,۷۰۴	۲۳,۱۱۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۸	۱۷,۳۴۶	۱۶,۷۰۴	۲۳,۱۱۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۷۹	۹۷۲,۵۳۵	۱۰۹,۲۳۷	۷۴۱,۸۸۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۶	۳۰,۷۸۱	۴۵,۹۱۹	۵۳,۴۵۷	مالیات پرداختنی
۷۳۰	۲,۸۸۰	۲,۸۷۶	۲۳,۸۷۱	سود سهام پرداختنی

سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰						۰			
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰				
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۷۷,۴۷۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۳,۴۲۳	۱۹,۶۳۷	۳۰۰,۷۰۷	۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۵,۱۷۴)	(۱۸,۷۴۶)	(۲۷,۱۹۳)	(۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۱,۷۵۱)	۸۸۱	۲۷۳,۵۱۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷,۶۴۳	۴۴,۳۰۹	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۴,۵۵۵)	(۳۱,۱۷۷)	(۱۵۲,۹۹۴)	۳۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳۷	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۸	۳,۴۱۲	۳,۲۳۴	۳,۸۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
•	(۱۰۵,۲۷۳)	(۳۱,۳۰۰)	(۳۱,۳۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶۲)	۱۶۸,۲۴۲	(۳۰,۴۱۹)	(۳۳,۰۲۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۷	۵۹۰,۰۰۰	۸۳۲,۵۷۴	۱,۲۳۲,۴۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۰)	(۷۸۵,۹۴۱)	(۷۶۰,۴۱۶)	(۱,۱۴۳,۳۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۸)	(۳۰,۶۴۹)	(۳۰,۸۹۶)	(۳۸,۹۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۸۱,۹۵۰)	(۱۴,۰۰۴)	(۳)	(۳,۶۴۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷)	(۲۳۰,۵۹۴)	۵۱,۲۶۰	۴۷,۶۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵۳)	(۶۲,۳۵۳)	۳۰,۸۴۱	۱۴,۵۹۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۸۶)	۷۳,۳۱۹	۷۳,۳۱۹	۹,۹۰۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۳۸	•	۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۷۶)	۹,۹۰۵	۱۰۳,۰۶۰	۳۴,۵۰۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
					تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش	تعداد فروش
مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش	مبلغ فروش
ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال
فروش داخلی:														
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	دولت	۳۳,۵۸۲	۹۵۹,۳۱۲	۳۸,۳۴۳	۳۸,۷۴۱,۴۶۹.۰۳	۱,۰۹۹,۱۶۰	(۹۵۵,۷۰۴)	۱۴۳,۴۵۶	۳۰,۱۱۳	۳۷,۹۶۰,۸۷۱.۰۸	۷۶۳,۵۰۷	(۶۶۳,۱۴۸)	۱۰۱,۳۵۹
شکر حاصل از تصفیه خام خریداری	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۰۶۳	۳۹,۳۸۹,۵۱۷.۷۱	۱,۰۳۶,۶۰۹	(۶۷۱,۶۰۳)	۴۱,۳۸۸
تفاله خشک	تن	نرخ بازار	۱۱,۱۵۹	۱۰۷,۹۸۰	۱۶,۵۰۰	۹,۵۶۵,۸۱۸.۱۸	۱۵۷,۸۳۶	(۷۷,۳۳۷)	۸۰,۵۰۹	۷,۸۱۰	۱۷,۶۶۳,۴۸۳.۹۹	۱۳۷,۹۴۴	(۱۰۷,۱۴۳)	۳,۱۹۴
ملاس	تن	نرخ بازار	۳,۰۷۵	۱۱,۸۰۳	۵,۰۷۳	۶,۴۸۳,۹۴۸.۹۵	۳۳,۸۸۸	(۱۶,۳۶۵)	۱۶,۵۲۳	۳,۲۶۶	۳۱,۳۱۰,۱۶۵.۳۴	۶۹,۵۹۹	(۳۰,۸۴۳)	۳,۰۹۴
یارانه تولید	تن	دولت	۷,۷۰۶	۱۳,۷۱۸	۷,۷۰۶	۱,۷۸۰,۱۷۱.۳	۱۳,۷۱۸	۰	۱۳,۷۱۸	۷,۳۳۴	۱۰,۴۹۹,۸۶۳.۶۵	۷۷,۰۰۶	۰	۰
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	نرخ بازار	۳۵,۳۷۸	۴۰,۵۷۳	۴۶,۰۳۷	۱,۱۴۶,۷۹۴.۹۷	۵۲,۷۹۵	(۶۴,۵۷۳)	(۱۱,۷۷۷)	۳۳,۵۷۸	۲,۱۷۰,۰۳۲.۰۴	۷۲,۸۶۵	(۵۹,۶۳۴)	۱۳,۳۳۱
جمع فروش داخلی			۹۰,۹۰۰	۱,۱۳۳,۳۸۵	۱۱۳,۵۵۹		۱,۳۵۶,۳۹۷	(۱,۱۱۳,۹۶۸)	۲۴۲,۴۳۹	۹۸,۱۶۴		۲,۱۴۷,۵۳۰	(۱,۵۳۱,۳۶۹)	۴۵,۸۸۶
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفیقات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع			۹۰,۹۰۰	۱,۱۳۳,۳۸۵	۱۱۳,۵۵۹		۱,۳۵۶,۳۹۷	(۱,۱۱۳,۹۶۸)	۲۴۲,۴۳۹	۹۸,۱۶۴		۲,۱۴۷,۵۳۰	(۱,۵۳۱,۳۶۹)	۴۵,۸۸۶

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۱,۱۵۸,۱۹۰	۶۵۵,۳۴۶	۶۷۳,۴۵۵	۱,۳۱۴,۶۸۰	۱,۳۵۶,۳۹۷	۲,۱۴۷,۵۳۰	۱,۶۵۵,۷۹۲	۷۴۳,۴۸۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۱۶,۸۹۴)	(۶۳۱,۶۷۱)	(۵۸۳,۹۸۹)	(۱,۰۰۲,۷۳۸)	(۱,۱۱۳,۹۶۸)	(۱,۵۳۱,۳۶۹)	(۱,۱۸۸,۳۵۹)	(۶۵۴,۱۰۶)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در نظر دارد در سالهای آتی نسبت به افزایش تولید و همچنین افزایش سهم بازار اقدام و بلحاظ کیفیتی قابلیت رقابت خود را حفظ و ارتقا دهد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۳۵,۳۴۳	۱,۹۸۳,۵۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۳۴,۶۵۱	۳۷,۴۰۷

سربار تولید	۱۶۳,۱۶۰	۱۷۶,۳۸۴
جمع	۹۳۳,۰۵۴	۳,۱۹۷,۳۴۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹۳۳,۰۵۴	۳,۱۹۷,۳۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۳۴,۰۳۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۳۳,۰۵۴	۳,۱۶۳,۳۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۸۷,۵۹۸	۵,۶۸۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۶۸۴)	(۶۳۷,۶۳۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۱۱۳,۹۶۸	۱,۵۳۱,۳۶۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۱۱۳,۹۶۸	۱,۵۳۱,۳۶۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گرددش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۱۷۶	۲۵,۳۱۳,۵۰۰	۴,۴۵۵	۲۰,۸۳۰	۳۲,۹۸۴,۳۱۵.۱۸	۶۸۶,۷۷۳	(۵۷۳)	۳۲,۹۰۴,۰۱۳.۹۶	(۱۸,۸۵۴)	۲۰,۱۱۳	۳۲,۹۳۱,۳۹۴.۱۲	۶۶۳,۱۴۸	۳۱۰	۳۲,۹۸۷,۰۹۶.۷۷	۱۰,۲۳۶
شکر حاصل از تصفیه خام خریداری	تن	۰		۰	۴۸,۶۹۵	۲۵,۷۶۸,۴۹۷.۷۹	۱,۲۵۴,۷۹۷	۰		۰	۲۶,۰۶۳	۲۵,۷۶۸,۴۰۷.۲۲	۶۷۱,۶۰۳	۲۲,۶۳۲	۲۵,۷۶۸,۶۰۱.۹۸	۵۸۳,۱۹۵
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰		۰	۳۳,۵۷۸	۱,۷۷۵,۹۸۴.۲۸	۵۹,۶۳۴	۰		۰	۳۳,۵۷۸	۱,۷۷۵,۹۸۴.۲۸	۵۹,۶۳۴	۰		۰
تفاله خشک	تن	۲۳۴	۴,۲۲۳,۳۱۴.۲۹	۹۴۶	۱۰,۸۸۷	۱۳,۹۱۳,۴۷۴.۷۹	۱۵۱,۴۷۶	(۱,۱۰۷)	۱۳,۷۱۳,۶۴۰.۴۷	(۱۵,۱۸۱)	۷,۸۱۰	۱۳,۷۱۸,۶۹۳.۹۸	۱۰۷,۱۴۳	۲,۱۹۴	۱۳,۷۱۸,۳۲۳.۷	۳۰,۰۹۸
ملاس	تن	۱۲۵	۲,۲۶۴,۰۰۰	۲۸۳		۹,۶۳۷,۱۰۸.۹۵	۴۴,۶۶۸	۰		۰	۳,۲۶۶	۹,۴۴۳,۳۵۵.۷۹	۳۰,۸۴۲	۱,۴۹۴	۹,۴۴۳,۷۷۵.۱	۱۴,۱۰۹
جمع کل			۵,۶۸۴				۲,۱۹۷,۳۴۸			(۳۴,۰۳۵)			۱,۵۳۱,۳۶۹			۶۳۷,۶۳۸

[illegible]

ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر	تن	۰		۱۵۸,۸۵۷	۴,۶۳۹,۹۸۴.۳۹	۷۳۷,۰۹۴	۱۵۸,۸۵۷	۴,۶۳۹,۹۸۴.۳۹	۷۳۷,۰۹۴	۱۵۸,۸۵۷	۰		۰
کیسه شکری	عدد	۳۶۶,۱۷۰	۱۰,۸۴۷.۴۳	۳,۹۷۲	۱,۴۱۱,۳۲۸	۲۲,۲۲۷.۸۳	۲۳,۷۸۰	۱,۴۸۷,۷۸۸	۲,۱۰۶,۵۵۰	۳۱,۳۴۱	۲۸۹,۶۲۰	۱۸,۶۸۳.۱	۵,۴۱۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۶۶,۱۷۰	۱۰,۸۴۷.۴۳	۳,۹۷۲	۱,۵۷۰,۰۹۵	۴,۶۶۳,۳۱۳.۳۳	۷۶۹,۸۷۴	۱,۶۴۶,۶۴۵	۷۶۹,۸۷۴	۱,۶۴۶,۶۴۵	۷۶۸,۴۳۵	۱۸,۶۸۳.۱	۵,۴۱۱
مواد اولیه وارداتی:													
شکر خام	تن	۰		۰	۷۰,۱۵۷	۲۳,۵۳۸,۸۴۲.۴۵	۱,۶۵۰,۷۱۳	۵۰,۷۱۸	۲۳,۹۸۵	۱,۳۱۵,۱۳۲	۱۹,۴۳۹	۲۳,۴۰۸,۰۹۷.۱۲	۴۳۵,۵۹۱
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۷۰,۱۵۷	۲۳,۵۳۸,۸۴۲.۴۵	۱,۶۵۰,۷۱۳	۵۰,۷۱۸	۲۳,۹۸۵	۱,۳۱۵,۱۳۲	۱۹,۴۳۹	۲۳,۴۰۸,۰۹۷.۱۲	۴۳۵,۵۹۱
جمع کل							۳,۹۷۲						۴۴۱,۰۰۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۸۳,۵۷۸	۹۱,۷۴۹	۳۴,۱۰۴	۴۰,۹۲۴	۲۳,۳۵۰	۱۹,۵۰۴	۶,۴۰۰	۸,۳۳۰
هزینه استهلاک	۴,۵۲۵	۵,۷۷۷	۲,۰۳۱	۲,۲۲۴	۱,۴۵۵	۱,۱۵۰	۴۰۴	۴۲۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۲,۸۹۰	۲۸,۰۹۵	۳,۹۸۳	۱۱,۲۸۸	۷۹۵	۵۱۳	۱۷۰	۱۸۸
هزینه مواد مصرفی	۱۰,۴۳۶	۷,۴۵۵	۵,۰۶۸	۵,۸۲۸	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۰,۷۱۱	۴۳,۳۰۸	۱۴,۴۳۶	۱۵,۸۸۰	۱۹,۶۸۲	۲۳,۵۳۱	۷,۸۴۴	۹,۰۳۰
جمع	۱۶۲,۱۶۰	۱۷۶,۳۸۴	۵۹,۶۲۲	۷۶,۱۵۴	۴۵,۳۸۳	۴۴,۶۹۸	۱۴,۸۱۸	۱۷,۹۶۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصول اصلی (شکرسفید) از طرف مراجع ذیصلاح قانونی تعیین و دردوره مورد گزارش نرخ محصول مذکور از ۳۰۰۰۰ ریال تا ۴۰.۵۰۰ ریال به ازای هرکیلو تعیین شده است. مضافاً نرخ فروش محصولات فرعی شامل تقاله چغندر وملاس براساس کشش بازار (عرضه وتقاضا)توسط هیات مدیره تعیین می گردد .
	دوره ۳ ماهه	نرخ فروش توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد. لیکن پیش بینی می شود افزایش متناسب با افزایش بهای مواد اولیه (چغندر قند)مصوب شده افزایش داشته باشد .

	منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
نرخ خرید مواد اولیه به نرخ مصوب اعلامی توسط مراجع ذی صلاح که نرخ هر کیلو چغندر پاییزه با عیار ۱۵ به مبلغ ۳.۶۴۲ ریال و هر کیلو چغندر بهاره با عیار ۱۶ به مبلغ ۳.۷۴۹ ریال وکمک کرایه مصوب دولتی به ازای هر کیلو ۶۱۵ ریال می باشد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه
نرخ خرید مواد اولیه توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد مضافاً نرخ خرید هرکیلو چغندر پاییزه با عیار ۱۵ به مبلغ ۴.۹۱۷ ریال و کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هرکیلو ۱۰۰۰ ریال و چغندر بهاره به ازای هرکیلو با عیار ۱۶ به مبلغ ۵.۰۳۰ ریال و مبلغ ۵۰۰ ریال کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هرکیلو می باشد.مضافاً درصورت کمبود مواد اولیه مشوقههایی ازطرف شرکت به تامین کنندگان پرداخت خواهد شد که بطور متوسط معادل ۱۰٪مواد اولیه پیش بینی می گردد .	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اتمام فصل تامین مواد اولیه طبیعتاً افزایش در این رابطه و سایرعوامل بهای تولید وجود نخواهد داشت .	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	افزایش حدود ۳۹ درصدی مواد اولیه (چغندر) از طرف شورای اقتصاد وسایر مراجع ذیصلاح اعلام شده است که در پیش بینی ها نیز لحاظ گردید .وهمچنین هزینه های حقوق ودستمزد نیز براساس اعلام مراجع قانونی افزایش خواهد داشت .	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۵۹	۱۵۹	۱۵۹	۱۵۹
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۶۵	۶۳	۶۳	۶۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۳۳۲,۳۶۱	۱۰۴,۷۴۷	۲۵,۳۶۱,۹۹۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۳۳۲,۳۶۱	۱۰۴,۷۴۷	۲۵,۳۶۱,۹۹۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های اداری ،تشکیلاتی درسه ماهه پایانی سال تغییر بااهمیتی نداشته باشد .
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بالحاظ نرخ حداقل ۱۰ درصد افزایش در هزینه های عمومی و ۳۰درصد در حقوق ودستمزد ومزایا پیش بینی شده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توسعه ماشین آلات وافزایش ظرفیت	۴۰۰,۰۰۰	۴,۲۵۰,۰۰۰	یورو	۸۴,۰۶۳	۳۱۵,۹۳۷	۵۵	۵۵	۶۰	۷۵	۱۳۹۹/۰۶/۱۵	افزایش ظرفیت چغندر به میزان ۳.۰۰۰ تن الی ۳.۵۰۰ تن در روز

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
باتوجه به مشکلات مربوط به واردات ماشین آلات خریداری از کشور ایتالیا بدلیل تحریم های حاکم برکشور بلحاظ فیزیکی طرح پیشرفت قابل توجهی نداشته است .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد خدمات کشت مکانیزه	۳۱۹	۱۳۵
درآمد حاصل ازفروش علف وخرده چغندر	۶,۸۷۶	۱,۶۷۷
درآمد حاصل از فروش تفاله تر	۱,۲۳۱	۷۹۷
سایر اقلام	۱,۹۵۷	۰
درآمدهای حاصل از فروش مواد اولیه	۱۱,۷۵۹	۰
یارانه تولید شکر	۰	۱۹,۶۵۳
جمع	۲۲,۰۳۳	۲۲,۲۶۲

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۳۴۳,۴۷۶
جمع	۰	۳۴۳,۴۷۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۶۱	۸۶,۵۷۳	۰	۰	۰	۸۶,۵۷۳	۰	۳۸,۹۳۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۶۱	۸۶,۵۷۳			۰	۸۶,۵۷۳	۰	۳۸,۹۳۴	
								انتقال به دارایی	۰	

